様式第13号(第12条関係)

年  月  日

  ひたちなか市長    殿

公 共 下 水 道 使 用 者 変 更 届

  下記のとおり，上下水道使用者の名義変更をしたいので，届け出ます。

記

＊印の欄は記入しないでください。

使 用 場 所 ひたちなか市

＊ 個 法 外 番 号   ＊水道個番

ふ り が な

氏 名
印 新

生 年 月 日 年  月  日生
使 用 者 氏 名

旧 氏 名 印

変更後の構成人員 家族   人，同居人   人，通勤者   人，計   人

変 更 年 月 日 年   月   日

変更理由

水 栓 番 号   整 理 番 号 ―  ―

課 長 課長補佐 係 長 係